cas ecclesie Olomucensi pro redditibus comparandis.

c. XII. Anmerkung. In vigilia Sti Mathiae, obiit Domnus
Sulico de Chunic, canonicus huius ecclesiae et habet unam mailB
cam in Ohrozim et medium tritici in villa Vojnic. Divisio pro

missis per uuum grossum. Idem habet quatuor marcas in villa

Tuczin minus decem grosses et octo parvos et sunt emptae

per quadraginta sex marcas et soivuntur per altaristam de Oseidl

Joannes decanus um 1240. Vergl. Gesch. Mährens V. 27^"
34. (V. [VI.] Cal. Mart.) Im Original fehlt der römische

Kalender. Obiit Benedictus decanus.

Obiit Nobilis Henzlinus de Wyczow (et domina Sbinc

uxor sua. See. XVI), qui dedit III marcas in zessow, in luczka

et Sussycz.

Anmerkung. Benedictus decanus kommt in den Urkunden

nicht vor.

Henzlin, ein Name, welcher im Anfange des XIV. Jahr-

hunderts in Brunn vorkommt.

In die B. Mathiae apostoli Donmus Johauko dat unam

marcam pro sanitate sua, quae post obitum in anniversario suo

debetur dividi officiantibus canonicis, vicariis et praebendatis

per unum grossum et altaristis. Item bonifantibus unus grossus,

pauperibus communibus duo grossi, item solvet canonico de

Tvqec de bonis in Zeäav (Zeäov).

9
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35. (V. Cal. Mart.) Obiit Bohusiiis railes.

c. XIII. Anmerkuni;;-. Itein in crastino Sti Mathiae obiit

D. Bohusins miles de Zdanic et liabet unam raarcam, quae

solvitur de Viabatic. (Heute Vrbatice.)

•2(>. (IV. Cal. Mart.) Obiit Swrczo canonicus.

Obiit Bohumilus.

c. XIV. Anmerkung. Item sequenti die obiit Dom. Swrczo

canonicus huius ecclesiae, qui habet unam marcam et solvitur

de Vrbatic. Adde VI Ave.

c. XV. Item in die post diem Sti Mathiae obiit Bohumil

et Simon magister et habent quadraginta grossos, qui solvuntur

XXIV grossi de Krenav de tribus quartalibus, qui coluntur per

quendam civem Olomucensem et applicata sunt ad curiam in

Repczin et Bohuniilo solvitur unus ferto de Nelesovic.

Swrzo war Canonicus in Olmütz um 1338. (Cod. Dipl.

Mor. VII. 149.)

37. (III. Cal. Mart.) Obiit Budislaus decanus.

Obiit Budislaus decanus Olomucensis, qui dedit Byelcouicz

et totum Patrimonium in montibus capitulo ecclesie Oloraucensis.

Fridlo Dyaconus.

d. I. Anmerkung. Item quarta die post festum Sti

Mathiae obiit D. Budislaus decanus Olomucensis et habet duas

marcas, quae solvuntur de Parvo-Szenic per canonicum. Divisio

vicariis pro missis octo grossi.

38. (Pridie Cal. Mart.) Eidem Budislao.

Item sequenti die idem Budislaus habet unam marcam et